Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI”
Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0805617219 v
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel, 0805566744 & 5
Sede MONTELLD - via De Gemmis, 13 - Tel. 0805475815
70124 - BARI

PED: boie® 1 BO0 1@ istmuaone i1 PEC: baje® 1 BOD1 6y pee. Istraztone 1 Sito wob: www smsmassan galiledbar gov it
Coddice Fiscale 80023710728 Codice univoca 11°A; UFSRON Codice Minivteriale BAICKIRO01

FONDH ot
JTRUTTURALI m] @
remss=remmm EUROPE! 1004:3070 s

== — T ———==

ﬁ'ﬁﬂ.ﬂ"ﬁi COMFREMSIVO - "MASSART - GALILEI-BAR]
Pr

ol 00058238 del 10/10/2018
(Uacita)

DEC O DI UNZ AL BILANCIO
DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI
Fondi Strutturali Europei

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE "PER LA SCUOLA, COMPETENZE E
AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO"” 2014/2020

FINANZIATO CON AVVISO PUBBLICO AOODGEFID 1047 del 5/02/2018 "Potenziamento del
progetto nazionale "Sport di Classe” per la scuola primaria. Asse I - Istruzione - Fondo
Sociale Europeo (FSE), Obiettive Specifico 10.2 - Azione 10.2.2, sottoazione 10.2.24
"Competenze di base”.

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-378
ANNUALITA 2014/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I'avviso pubblico 1047 del 05/02/2018 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali
con oggetto: "Competenze di base” Asse I Fondo Sociale Europec (FSE) -
Obiettivo specifico - 10.2 - Potenziamento del progetto nazionale “"Sport di
classe” per la scuola Primaria. Azione 10.2.2 Sottoazione 10.2.2A “"Competenze
di base”

Vista la delibera del Collegio del Docenti n. 37 del 14/03/2018 inerente la candidatura
della scuola al detto Bando FSE e la delibera prot. n, 811 del Consiglio di Istituto
del 13/02/2017 di partecipazione ai bandi dei Fondi Strumentall Europei PON "Per
la scuola, competenze e ambienti per |'apprendimento 2014-2020 Asse [ -
Istruzione, Obiettivo specifico 10;

Visto il Piano inoltrato in data 26/03/2018;

Vista la nota MIUR AOODGEFID prot. n. 23477 del 19/07/2018 con la quale sono state

comunicate le graduatorie definitive dei progetti relativi all’Avviso AOODGEFID
1047 del 5/02/2018;

Vista la nota del M.I.U.R. n. ADODGEFID / 25483 del 18/09/2018, con la quale viene
comunicato al nostro Istituto (BAICB18001) l'‘autorizzazione del progetto e
relativo impegno di spesa

DISPONE



la formale assunzione a bilancio e linserimento nel Programma annuale per I'esercizio
finanziario 2018 del finanziamento concernente i progetti PON-FSE, come di seguito
specificato: Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2
- Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base"”, Autorizzazione progetto
codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-378 e l'iscrizione delle relative spese previste, come

di sequito indicato:

ENTRATE PREVISIONE
Aggregato - voce — sottovoce INIZIALE
04.01.39 | Finanziamento 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-378 € 7.764,00
Totale Entrate € 7.764,00
USCITE PREVISIONE
Aggregato - voce - sottovoce INIZIALE
P/32 Finanziamento 10.2.2A-FSEPON-PU- 2018- € 7.764,00
378
Totale Uscite € 7.764,00

Il presente dispositivo & portato al Consiglio di Istituto per la formale presa d'atto e
viene pubblicato all'albo di questa Istituzione Scolastica per la massima diffusione.

Tl DI&&IGENTE SCOLASTICO

Prof. sa Alba {;atal 0 —
D;x YOS
l



	Page 1
	Page 2

